Dispenser voor hygiénezakjes
De perfecte aanvulling voor holistische hygiéne

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

1ISO 14001

Suitable for

HB1

333439

PRODUCTBESCHRIJVING

Of het nu gaat om menstruatieproducten of incontinentieverbanden:

Hygienetassen mogen niet ontbreken in toiletcabines voor zowel vrouwen als mannen. De veilige, slanke dispenser in modern HYGINITY-

design draagt bij aan een complete hygiene, is eenvoudig bij te vullen en snel te monteren met plak- of schroefbevestiging.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
HB1

100 X 34 x 151
Zwart

18

156

1,1

63,6

16,1

0,12
4000735368327
12x13

212

337

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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